

جانشین فرمانده فراجا: از تجهیزات نوین برای کشف جرم استفاده می‌کنیم

جانشین فرمانده فراجا استفاده از تجهیزات روز در انتظامی کشور برای دستگیری متهمان و کشف جرم در کوتاه‌ترین زمان خبر داد.

به گزارش «جوان» سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده فراجا صبح دیروز در مراسم آغاز به کار بیستمین نمایشگاه بین‌المللی ایپاس در مصلای تهران با بیان اینکه انتظامی کشور دو دهه است که این نمایشگاه را برگزار می‌کند و تجارت ارزنده‌ای از آن به دست آورده‌ایم، گفت: «در این نمایشگاه بهره‌برداران بی‌واسطه به تولیدکنندگان وصل شدند و فرصتی را برای ارتباط با دیگر کشورهای جهان فراهم می‌کند. ما تلاش کردیم تا از ظرفیت، توان و دانش نخبگان فراجا در این نمایشگاه‌ها استفاده کنیم و در همین راستا ۵۰ غرفه در این نمایشگاه مخصوص پلیس است. پلیس در راستای اقتصاد مقاومتی به دنبال بسترسازی برای معرفی شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی در حوزه ایمنی و امنیتی به جهان است.» سردار قاسم رضایی با اشاره به تحریم‌های اعمال شده علیه کشورمان در سال‌های اخیر اظهار کرد: «طی چهار دهه، تحریم‌های بسیاری از سوی دشمنان در مقابله با جمهوری اسلامی به کار گرفته شد، اما نتایج این تحریم‌ها آن چیزی نبود که دشمنان تصور می‌کردند، بلکه دستاوردهای بی‌نظیری از خودکفایی و خوداتکایی بود که امروز در این نمایشگاه برخی از این دستاوردها در حوزه امنیت را مشاهده می‌کنند. این دستاوردها در تحریم‌ها و با تلاش نخبگان و دانشمندان و جوانان کشورمان به دست آمده‌است، به طوری که امروز جمهوری اسلامی حتی در مرحله‌ای قرار دارد که به رغم این تحریم‌ها، دانشی را که در این ایام به دست آورده به دیگر کشورها نیز انتقال می‌دهد. ما آماجگی کامل برای انتقال دانش و تجربیات پلیسی به دیگر کشورهای جهان داریم و همین موضوع نیز سندی دیگر بر شکست کامل تحریم‌هاست.»

جانشین فرمانده فراجا ادامه داد: «در جمهوری اسلامی، پلیس امنیت را از مرزها تا خلیجان و کوچها تأمین می‌کند و همین موضوع نیز سبب جایگاه ویژه مجموعه انتظامی ایران در دنیا شده‌است. برای پلیس ایران تفاوتی میان امنیت و آرامش هموطنان خود و کسانی که این کشور را به عنوان وطن دوم خود برای زندگی و خدمت انتخاب کرده‌باشند، وجود ندارد و البته همه باید به قانون عمل کنند.»

وی افزود: «امروز مهربانی و اقتدار امروز پرچم برافراشته فراجا است؛ مهربانی با مردم و تمامی اتباع که در چارچوب قانون عمل کنند و اقتدار در مقابل هنجار شکنان و کسانی که بخواهند امنیت را خدشه‌دار کنند.»

جانشین فرمانده فراجا در حاشیه این مراسم با اشاره به ضرورت استفاده از تجهیزات و ابزارهای به روز در پلیس گفت: «پلیس با استفاده از تجهیزات روز تلاش دارد متهمان را در کوتاه‌ترین زمان شناسایی و دستگیر کند و با کمترین هزینه محمول مراجع قضایی بدهد و در همین راستا نیز برای هوشمندسازی تجهیزات و ابزارها اقدامات لازم را انجام داده‌ایم.»

سردار قاسم رضایی با بیان اینکه در این دوره از نمایشگاه ایپاس ۲۷۰ شرکت داخلی، خارجی و نمایندگی‌های برتر در حوزه امنیتی و انتظامی حضور دارند، گفت: «پیام این نمایشگاه امنیت و آرامش است و این نمایشگاه برای ایجاد و ارائه تجهیزات برای حفظ آرامش و امنیت در جامعه برپا شده‌است.»

جانشین فرمانده فراجا از تقای کیفیت محصولات و خدمات ارائه شده در این مرحله از نمایشگاه ایپاس خبر داد و گفت: «تفاوت این نمایشگاه با سال گذشته در این است که کیفیت کالاهای ارائه شده ارتقا پیدا کرده‌است، همواره رویکرد ما ارتقا و افزایش کیفیت خدمات بوده‌است، چراکه معقدیم باید نیازهای جامعه برای استفاده از تجهیزات امنیتی احصا شود و همچنین ضعف و عیب‌های تجهیزات ارائه شده در این نمایشگاه برطرف شود.»

وی در پایان با بیان اینکه بالای ۹۰ درصد کار مجموعه پلیس ایجابی است، گفت: «در برخی مواقع هم نیاز است تا کارهای امنیتی و دفاعی از سوی پلیس انجام شود و به همین منظور این نمایشگاه می‌تواند کمک بسیاری برای نیازهای آینده پلیس در زمینه تجهیزات امنیتی و انتظامی داشته باشد. پلیس همچنین برای تجاری‌سازی کالاهای پیشنهاد شده در نمایشگاه ایپاس تسهیلاتی را نظر گرفته‌است.»

دعوی خونین ۲ نوجوان افغان بر سر یک لباس

دعوی دو پسر نوجوان افغان بر سر سر یک لباس به قتل یکی از آنها منجر شد.

سردار علی ولییو گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چندی قبل مأموران پلیس آگاهی تهران از قتل پسری ۱۶ ساله در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر ۱۶ ساله که تبعه افغان بود با اصابت ضربات چاقو به سینه، گردن و کمرش هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده‌است. همزمان با حضور بازپرس و انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌ها بعدی نشان داد که عامل حادثه هم نوجوان افغانی است که بررسی‌ها برای بازداشت او به جریان افتاد. در شناخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس موفق شدند متهم را شناسایی کنند. زمانی که مأموران برای دستگیری او راهی خانه‌شان شدند معلوم شد او از خانه هم فرار کرده‌است. در بررسی‌های بعدی مأموران موفق شدند با تحقیق از خانوادهاش، قاتل را بازداشت کنند. متهم ۱۵ ساله در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

او گفت: مقتول چند روز قبل سویشرت مرا امانت گرفت و دیگر پس نداد. چند بار خواستم لباسم را بر چراند، اما قبول نمی‌کرد. روز حادثه هم می‌خواست ساعت منجی ام را بگیرد که با هم درگیر شدیم و با چاقو ضربه به او زدم و فرار کردم. با اعتراف منمهم و کامل شدن تحقیقات اولیه، او به دستور بازپرس به کانون اصلاح و تربیت منتقل شد.

انتظار کشنده در کشف قتل مهرجویی

حسین فصیحی

از زمان انتشار خبر قتل داربوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر انتظار کشنده‌ای برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه جامعه را در بر گرفته‌است؛ انتظاری که در صورت بازداشت عاملان حادثه پرسش‌های بیشتتری را پیش روی افکار عمومی قرار می‌دهد، منتها تا سسر آمدن این انتظار همه چشمه‌ها به عملکرد پلیس دوخته شده که حالا گذشت زمان انتظارها را از عملکردش بالاتر برده‌است.

ساعت ۲۲:۲۰ شامگاه یک‌شنبه که مونا مهرجویی پلیس را از اجرائی قتل والدینش با خبر کرد، عامل یا عاملان حادثه هنوز شهرک زیبادشت مرکزی فردیس کرخ را ترک نکرده یا مسافت زیادی از محل حادثه دور نشده‌بودند. شاید هم متهمان هنگام فرار از کنار خودروهای پلیس که خودشان را به محل جنایت می‌ساندند، عبور کرده بودند، با این حال توانستند فاصله خود را با پلیس زیاد کنند. از زمان وقوع حادثه مقام‌های پلیس و قضایی بسیاری در ویلای کارگردان قفید حاضر شده و شرایط صحنه جرم را بررسی کرده و گمانه‌زنی‌های خود را درباره نحوه بروز حادثه مطرح کرده‌اند. مقام‌های سیاسی از جمله رؤسای جمهور و قضائیه برای اعتمادبخشی به جامعه و همدلی با هنرمندان، پلیس را برای رمزگشایی زودتر از پرورنده تحت فشار گذاشته‌اند، با وجود این، سرعت انتشار حاشیه‌های مطرح‌شده در پرورنده سرعت گرفته‌است و در صورتی که عملکرد پلیس نتواند به بازداشت متهمان منجر شود، دایره بی‌اطمینانی هم پلیس گسترده‌تر خواهد شد.

فناوری‌های نوین

مجیز بودن به فناوری‌های نوین برای کشف جرائم یکی از مهم‌ترین ابزارهایی است که می‌تواند در جلب اعتماد عمومی به تولید و تأمین امنیت از سوی پلیس مؤثر باشد. بخشی از این فناوری‌ها با بررسی دوربین‌های مداربسته، نظارت‌نی‌گوشی‌های تلفن همراه، چهره‌زنی افراد، بررسی تماس‌های صوتی، متنی و تصویری حاصل می‌شود، منتها روشن است در شرایط فعلی بررسی این فراوانی تنها به واسطه مجهز بودن به فناوری‌های نوین از جمله هوش مصنوعی که بتواند در کسری از زمان صدها هزار شماره تماس را پردازش کند و نتیجه مثبت را در اختیار پلیس قرار دهد ممکن است، در غیر این صورت در فقدان این تجهیزات پلیس ناگزیر می‌شود از نیروی انسانی که عملکردش با خطای محاسباتی و دربرگیری زیاد از سرمایه‌های است کمک بگیرد.

پاسخ به افکار عمومی

اینکه بنده اجتماعی انتظار داشت پلیس ساعتی بعد از بروز حادثه، وی داده بتواند سناریوی اتاقی افتاده را کشف کند، انتظار درستی است و باید آن را به حساب اعتماد اجتماعی به بنده انتظامی گذاشت که پلیس همواره در مقام حرف روی آن تأکید دارد، با این حال باید برای پلیس هم مسلم باشد که هر چه از زمان کشف قتل فاصله می‌گیرد، افتخار ایجاد کننده در نقاط مختلف کشور دستگیر گردد.

حادثه خبر نمی‌کند

تردید وجود ندارد، زمان آیستن حوادث گوناگون است و هر لحظه امکان دارد بروز حادثه‌ای جامعه را متأثر کند، با این حال پاسخگوی

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۵۳۰۶۰

انتظار کشنده در کشف قتل مهرجویی



به تأثر جامعه در گروی عملکردهایی است که پس از آن برای افکار عمومی صورت می‌گیرد. پلیس با اینکه خود را نیرویی عملگرا می‌داند و در مقام حرف و عمل تلاش کرده همراهی عمومی را با خود همراه کند، با این حال در بزنگاه‌های حوادثی مثل جنایت روی داده قضاوت در مورد عملکردش به بنده اجتماعی سپرده می‌شود. بزنگاه این حادثه آیستن حوادث جنایی زیادی شده‌است و حاشیه‌های بسیاری تلاش می‌کنند بر بطن اتفاق روی داده غلبه کنند. از جمله موضوع اتباع غیرمجاز که ناراضحتی‌های عمومی درباره جرم‌های این دسته از افراد مرکب می‌شوند، زمینه‌ناامنی در بستر اجتماعی را فراهم کرده‌است. با وجود اینکه طرح این موضوع تا کشف پرورنده قتل در مقام باقی می‌ماند، با این حال فاصله گرفتن بدنه مدیریتی برای پاسخگویی به مطالبه همه عاملی برای پررنگ شدن ماجرا در یک پرورنده جنایی منجر شده‌است. این نگرانی هم وجود دارد که با فاصله گرفتن از حادثه و کشف دشوار پرورنده، موضوعات جانبی بر متن ماجرا غلبه پیدا کند و مسیر پرورنده آنچه از ماهیت یک پرورنده جنایی در حال بررسی فاصله بگیرد. به باور نگارنده امکان کشف پیچیده‌ترین پرورنده‌های جنایی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی امکان‌پذیر است، اما این امکان‌پذیری ممکن است نیازمند زمانی باشد که در جریان عمده پرورنده‌های جنایی منجر به کشف جرم‌های می‌شود، با این تفاوت که در پرورنده مطرح‌شده، فراهم کردن فرصت مناسب برای تیم جنایی در تعامل گام به گام سخنگوی پلیس با بنده اجتماعی ممکن است.

بازداشت ۷ مظنون

سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی پلیس که در ویلای محل حادثه حاضر شده‌بود، درباره آخرین تلاش پلیس گفت که کارآگاهان در ادامه اقدامات و ارتباطات فنی در سه حوزه اطلاعاتی، آزمایشگاهی و میدانی هفت نفر از مظنونان پرورنده را در عملیات‌های جداگانه در نقاط مختلف کشور دستگیر کردند. سخنگوی فراجا با بیان اینکه در این خصوص ابعاد تازه‌ای فرآیند کشف ایجاد شد، اضافه کرد: «کماکان تحقیقات به صورت جدی در حال انجام است، شواهد و قرائن حکایت از اخبار امیدوارکننده

در قطعیت در کشف جرم را دارد.» وی قبلاً هم گفته بود که تمامی اطلاعات و دلایل موجود در صحنه جرم از سوی کارآگاهان ویژه کشف قتل برداشت شده‌است. عملیات بررسی صحنه به پایان رسیده و کارآگاهان در حال تجزیه و تحلیل ادله موجود هستند. متأسفانه در ویلای مرحوم مهرجویی دوربینی نبود. دوربین‌های ورودی شهرک هم کار نمی‌کرد و البته این کار نکردن مربوط به یکی، دو روز اخیر نیست و از مدت‌ها قبل دوربین‌ها غیرفعال بودند، اما دوربین‌های دیگری که در این شهرک وجود داشت، از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی مورد بررسی قرار گرفته‌است و اطلاعات موجود در آن تخلیه شد. «سنخنگوی فراجا با اشاره به استفاده از سگ‌های ویژه کشف قتل در این پرورنده گفته‌بود: «درزنی‌هایی بر اساس رخ خون‌مقتولین در مسیر فرار متهمان پیدا شده‌است. همچنین بالغ بر ۴ هزار خط تلفن مورد رصد قرار گرفته و عملیات پلیس با جدیت در حال انجام است و امیدواریم در کمترین زمان ممکن افراد قاتل شناسایی شوند.»

تجزیه و دست‌نویس، تحلیل‌های نوین

سردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا هم درباره اینکه رسیدگی به این پرورنده چه زمانی به نتیجه خواهد رسید، گفت: «اعلام زام رسیدگی به نتیجه در تحقیقات پلیسی و جنایی به‌گونه‌ای نیست که بتوان زمان دقیق را برای آن اعلام کرد، اما کارآگاهان ما عزم خود را جزم کردند و با تمام توان علمی و آزمایشگاهی خود در حال رسیدگی به این پرورنده هستند. ما منتظر نتایج تجزیه و تحلیل‌های آزمایشگاهی هستیم و تا زمانی که اینها به دست نیاید، نمی‌توان زمانی را اعلام کرد.»

احضار اعتماد و فرار

دادستان تهران هم ضمن تأکید بر حساسیت این پرورنده به احضار و تذکر به مدیران «اعتماد» و «فراز» اشاره کرد. علی صالحی گفت: «توجه به موارد مطرح‌شده‌ناظر بر قتل، مدیران رسانه‌های «اعتماد» و «فراز» و همچنین برخی از انسان‌سانه‌ها که مطلبی را در رابطه با این موضوع منتشر کرده‌بودند، فراخوانده‌شدند و تذکرات، توجیحات و ارشادات لازم در خصوص آنها انجام شد.

صحت ترتیب مأموران، کامبیز را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند و مدتی بعد وی را بازداشت کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد و ادعا کرد از سرنوشت زن گمشده اطلاعی ندارد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل فریبا با انگیزه سرقت اموالش اعتراف کرد.

وی را رداعایی گفت: «چند ماه قبل در مترو با پسر مقتول دوست شدم. مدتی با هم ارتباط داشتیم تا اینکه دوست صمیمی شدم و به خانه یکدیگر رفت و آمد داشتیم. وقتی برای اولین بار به خانه‌اش رفتم، فهمیدم پدرش زن پولدار تنهایی است و اموال زیادی دارد. از طرفی او همیشه در سرو و گردش مقدار زیادی طلا و جواهرات داشت تا جایی که برق پلاهایش مرا گرفت و وسوسه تصاحب اموالش به جانم افتاد. پس از

از زن گمشده وارد عمل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد یک روز بعد از حادثه مبلغ زیادی از حساب فریبا برداشت شده‌است. مأموران پلیس در بازبینی دوربین‌های بانک متوجه شدند پسر جوانی که ماسک به صورت و کلاه به سر دارد از کارت زن گمشده برداشت کرده‌است، اما چهره او قابل شناسایی نیست. در ادامه مأموران احتمال دادند پسر جوان فرد آشنایی باشد، به همین خاطر تصویر او را به فرزند زن گمشده نشان دادند و وی هم با دیدن تصویر ماسک‌دار پسر جوان اعلام کرد متهم شباهت زیادی به یکی از دوستان نزدیکش به نام کامبیز دارد.

بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت کامبیز چند ماهی است که به خانه دوستش رفت و آمد دارد و چند باری بیرون از خانه با زن گمشده دیده شده و چند باری هم درباره سرمایه‌گذاری با مادر دوستش

بخشش زندگی قاتل با دریافت دیه

صحت ترتیب مأموران، کامبیز را به عنوان مظنون

حادثه تحت تعقیب قرار دادند و مدتی بعد وی را بازداشت کردند. متهم ابتدا منکر جرم خود شد و ادعا کرد از سرنوشت زن گمشده اطلاعی ندارد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل فریبا با انگیزه سرقت اموالش اعتراف کرد.

وی را رداعایی گفت: «چند ماه قبل در مترو با پسر مقتول دوست شدم. مدتی با هم ارتباط داشتیم تا اینکه دوست صمیمی شدم و به خانه یکدیگر رفت و آمد داشتیم. وقتی برای اولین بار به خانه‌اش رفتم، فهمیدم پدرش زن پولدار تنهایی است و اموال زیادی دارد. از طرفی او همیشه در سرو و گردش مقدار زیادی طلا و جواهرات داشت تا جایی که برق پلاهایش مرا گرفت و وسوسه تصاحب اموالش به جانم افتاد. پس از

مفقودی

برگ سبز. برگ کمپانی و کارت خودرو پراید جی تی ایکس مدل ۱۳۸۳ رنگ تفره‌ای متالیک شماره پلاک (ایران ۳۰ ۴۷۵ ۸۸) به شماره موتور ۰۰۵۸۶۰۴۳ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۱۴۰۴۲۲ متعلق به بهمن امانی ثمرین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

سازمان آگاهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگاهی می‌پذیرد ۸۸۵۴۵۴۸۸

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگاهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود تولیدی بازار گانی پترو و آفتاب جوان به شناسه ملی ۱۴۰۷۱۲۱۴۰۷۵۰ و به شماره ثبت ۱۱۳۳۲۲
به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قرار دادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عسادی و اداری با امضاء مدیر عامل (عضوهیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و ماده بروطه در اسانسانه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات تجاری تهران (۱۵۸۶۶۴۴)



عملی شدن طرح‌های هدفمند پلیس امنیت اقتصادی در بر خورد با جرائم بازار سرمایه

فرمانده پلیس امنیت اقتصادی با بیان اینکه پلیس با تشکیل مجموعه امنیت اقتصادی تلاش دارد به‌صورت تخصصی به موضوعات اقتصادی ورود کند، تأکید کرد که برای تأمین امنیت اقتصادی کشور طرح‌های مختلفی در زمینه بر خورد و مقابله با مفاسد و جرائم اقتصادی طرح‌ریزی و اجرا می‌شود.

سردار حسین رحیمی در جلسه انعقاد تفاهنامه با سازمان بورس و اوراق بهادار کشور گفت: همه دستگاه‌ها و سازمان‌های متولی و دخیل در این امر باید تلاش کنند تا سازمان بورس بتواند به جایگاه واقعی خود دست پیدا کند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی با تأکید بر اینکه تلاش ما بر این است که تعامل و تباط پلیس و سازمان بورس کشور را تقابخشیم و به‌صورت اساسی‌ترین اهداف پلیس امنیت اقتصادی، استقرار نظم و امنیت در همه شئون جامعه‌است و در همین راستا پلیس امنیت اقتصادی تلاش دارد این نظم و امنیت را در مجموعه‌های مالی و اعتباری کشور تثبیت کند و ارتقا دهد.

وی افزود: این تفاهنامه در راستای ارتقای پیشگیری و مبارزه با جرائم و تخلفات بازار سرمایه، تحقق هرچه بیشتر عدالت و امنیت اقتصای، کشف جرائم و استفاده از ظرفیت‌های موجود طرفین و تأمین بیش از پیش امنیت اقتصادی در حوزه بازار بورس انعقاد شد.

سردار رحیمی به اینکه پلیس امروز با تشکیل مجموعه امنیت اقتصادی تلاش دارد به‌صورت تخصصی و هدفمند به موضوعات اقتصادی ورود کند، بیان داشت. پلیس امنیت اقتصادی امروز برای تأمین امنیت و آرامش اقتصادی کشور طرح‌های مختلفی را در زمینه برخورد و مقابله با مفاسد و جرائم اقتصادی طرح‌ریزی و اجرا می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه باید شرایطی را فراهم سازیم تا مردم با آرامش و اعتماد کامل اقدام به سرمایه‌گذاری کنند، گفت: در حوزه بورس باید به‌گونه‌ای اقدام شود تا مردم با اعتماد و اطمینان و با آسودگی خاطر در بورس سرمایه‌گذاری کنند و برای تحقق این امر عملکرد مطلوب مسئولان را بسیار تأثیرگذار و مهم است. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم سرمایه‌گذاری‌های مردم به سمت تولید سوق داده شود، عنوان کرد: باید تلاش شود که سرمایه‌گذاری‌های مردم در بورس به سمت تولید سوق داده شود، چراکه تولید مهم‌ترین مؤلفه رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال محسوب می‌شود.

وی افزود: بازار بورس از مهم‌ترین مراکز اقتصادی کشور محسوب می‌شود که بسیاری از مردم با اعتماد ایجاد شده اقدام به سرمایه‌گذاری در این مجموعه می‌کنند که باید این روند روز به روز تقویت و حمایت شود.

انداختم و روی آن خاک ریختم. پس از سرقت طلاها و اموالش با کارت بانکی‌اش به بانک رفته و حسابش را خالی کرد. البته من ماسک زدم و کلاه گذاشتم تا شناسایی نشوم و ردی از خودم باقی نگذارم. اما مأموران پلیس خیلی زود فر شناسایی و بازداشت کردند.»

پس از اعتراف متهم، مأموران راهی شمال شدند و جسد زن گمشده را در نزدیکی خانه‌اش پیدا کردند. پرورنده متهم پس از بازسازی صحنه جرم و تحقیقات تکمیلی برای صدور حکم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. اولیای دم که سه فرزند مقتول بودند در جلسه دادگاه برای اکتاف قاتل درخواست قضاوت دادند و قضات دادگاه هم متهم را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کردند. بعد از تأیید رأی در حالی که قرار بود دو روز دیگر متهم برای اجرای حکم در زندان فرقضصار پای چوبه دار حاضر شود، تیم صلح و سازش دادسرای آگاهی جنایی به سرپرستی قاضی محمد شهریار، سرپرست دادسرا جلاستانی را با حضور اولیای دم برای جلب رضایت بر گزار کرد و در نهایت سه فرزند مقتول با گرفتن دیه متهم را بخشیدند.

علی اوسط رستمی

۱۵۸۶۱۱۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد